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Tehlikeli ortamlarda güvenle kullanılabilmesi için ATEX sertifikalı

(EXPROOF) olarak da üretilebilen acil güvenlik göz/yüz

duşlarımız, iş sağlığı ve güvenliği açısından güvenli bir çalışma

ortamı sağlayabilmek için ANSI/ISEA Z358.1-2014 ve EN 15154-2

standartlarının şart koştuğu gereksinimler çerçevesinde

üretilmiş olup, ilgili standartlara göre güncel sertifikaları

mevcuttur.

Acil göz/yüz duşları standartlara göre 15 dakika boyunca 

dakikada minimum 11,4 l kesintisiz su akışını sağlamak

zorundadır ve bunu bir su şebekesine bağlanarak karşılar.

Su sıcaklığının, standardın gerekliliklerine göre 16-38 °C arasında

sabit tutulması gerekmektedir. Eğer su şebekesinden sağlanan

temiz su bu sıcaklık aralığını karşılamıyor ise su şebekesini

besleyen sıcak ve soğuk su kaynaklarından gelen suların

karıştırılarak ideal sıcaklığın elde edilmesini sağlayan termostatik

karıştırıcı vanalar sisteme dahil edilebilmektedir.

Bunların dışında uygun su sıcaklığını karşılamak için diğer

çözümlerimiz hakkında bilgi almak için satış ekibimizle irtibata

geçebilirsiniz.

Exproof ürünler hakkında daha fazla bilgi sahibi olabilmek

için makalemizi inceleyebilirsiniz....
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CE İşareti

Teknik Bilgiler

Tehlikeli ortamlarda güvenle kullanılabilmesi için ATEX sertifikalı (EXPROOF) olarak da

üretilebilen acil güvenlik göz/yüz duşlarımız, iş sağlığı ve güvenliği açısından güvenli bir çalışma

ortamı sağlayabilmek için ANSI/ISEA Z358.1-2014 ve EN 15154-2 standartlarının şart koştuğu

gereksinimler çerçevesinde üretilmiş olup, ilgili standartlara göre güncel sertifikaları

mevcuttur.

Acil göz/yüz duşları standartlara göre 15 dakika boyunca  dakikada minimum 11,4 l kesintisiz

su akışını sağlamak zorundadır ve bunu bir su şebekesine bağlanarak karşılar.

Su sıcaklığının, standardın gerekliliklerine göre 16-38 °C arasında sabit tutulması

gerekmektedir. Eğer su şebekesinden sağlanan temiz su bu sıcaklık aralığını karşılamıyor ise su

şebekesini besleyen sıcak ve soğuk su kaynaklarından gelen suların karıştırılarak ideal

sıcaklığın elde edilmesini sağlayan termostatik karıştırıcı vanalar sisteme dahil

edilebilmektedir.

Bunların dışında uygun su sıcaklığını karşılamak için diğer çözümlerimiz hakkında bilgi almak

için satış ekibimizle irtibata geçebilirsiniz.

Exproof ürünler hakkında daha fazla bilgi sahibi olabilmek için makalemizi

inceleyebilirsiniz....

GENEL ÖZELLİKLER

Aktivasyonu el kumandasıdır.

Tezgah, masa, musluk veya duvara monte edilerek kullanılabilir.
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Sabit veya taşınabilir şekilde kullanıma uygundur.

Paslanmaz çelikten imal edilmiştir.

Göz duşu bağlantısı flex hortum ile sağlanmaktadır.

Gövde materyali : Katı Kalın Pirinç

Kaplama: Kimyasallara, UV solma ve ısıya dayanıklı parlak kalın galvaniz tozu

Püskürtme başlığı: Yumuşak kauçuk

Toz koruma kapağı: ABS malzeme

Hortum: Uzunluk 1.4m, paslanmaz çelik fileli PVC

Max. Çalışma basıncı: 7 bar. 


